FORMULÁRIO DE DECLARAÇÃO DE CRÉDITO
PESSOA FÍSICA

À Sua Senhoria, o Senhor
PEDRO PAULO PEREIRA MOTA
Liquidante da Nobre Seguradora do Brasil S.A. – Em Liquidação Extrajudicial
Rua Vergueiro, 6964, Vila Firmiano Pinto
São Paulo, SP
CEP 04272-200

	 __________________, de ________________de 2017.

Ref.: DECLARAÇÃO DE CRÉDITO

                     Sr. Liquidante,
_______________________________________________________________ (nome completo), _________________ (nacionalidade), _________________________ (estado civil), portador da carteira de identidade nº _____________________________, ______ órgão emissor domiciliado na_____________________________________________________________________ (endereço completo), inscrito no CPF/MF sob o nº_____________________ , vem, em atendimento ao edital de convocação de V.S.ª., publicado no Diário Oficial da União de 19/07/2017, e nos termos da Lei nº 6.024, de 13.03.1974, apresentar “Declaração de Crédito”, perante essa Entidade, para o que junta os seguintes documentos comprobatórios do crédito:
1)
2)
3)
4)
Sobre o citado crédito informa ainda:
a) valor do crédito na data da liquidação extrajudicial (04/10/2016):
b) origem do crédito:
c) classificação do crédito:
d) indicação de garantia prestada pelo devedor, se houver (apresentar respectivo instrumento):
Requerendo julgue habilitado o seu crédito, uma vez cumpridas as formalidades legais vigentes, pede a V.S.ª que toda e qualquer comunicação seja feita em atendimento aos dados abaixo:
Endereço:
E-mail:
Telefone:

[bookmark: _GoBack]
Atenciosamente.

Nome Legível do Habilitante